

単 価 合 意 書

令和 6 年 6 月 2 8 日に契約した R 5 利根川右岸森戸町水路工事（第 1 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和06年07月09日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ 4 1 4 9

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川下流河川事務所長 小 淵 康正

受注者 住所 千葉県旭市後草 7 5 番地

氏名 遠藤建設株式会社 代表取締役 伊藤 幸夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		103,872,723	
河川土工						
		式	1		18,573,340	
盛土工(ICT)						
		式	1		15,579,551	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	12,100	241.6	2,923,360	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		9,662,643	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		2,993,548	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,612,072	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	3,080	523.4	1,612,072	
堤防天端工						
		式	1		689,530	
天端敷砂利	再生クラッシャーラン RC-40 敷厚200mm					
		m2	1,060	650.5	689,530	
矢板背面埋戻し工						
		式	1		469,555	
埋戻し						
		式	1		299,451	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		129,893	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		40,211	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤脚水路掘削工		式	1		222,632	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	320	215.8	69,056	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		115,475	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		38,101	
法覆護岸工		式	1		4,998,840	
植生工		式	1		4,998,840	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,080	1,623	4,998,840	
水路工		式	1		78,340,661	
笠コンクリート工		式	1		9,044,867	
プレキャスト笠コンクリート	底幅 60 c m 高さ 50 c m	m	221	40,927	9,044,867	
矢板工		式	1		67,040,858	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7.5m 鋼矢板打込長 7m	枚	110	318,396	35,023,560	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m	枚	100	310,525	31,052,500	
硬質地盤専用圧入機据付・解体		式	1		964,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吐口工		式	1		154,484	
排水管吐口工 N0.16		箇所	1	154,484	154,484	
フロックマット工		式	1		2,100,452	
フロックマット		m2	316	6,647	2,100,452	
付帯道路工		式	1		273,210	
管理用道路工		式	1		273,210	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm	m2	420	650.5	273,210	
構造物撤去工		式	1		13,523	
構造物取壊し工		式	1		11,268	
鋼材切断	広幅鋼矢板10H型	箇所	2	5,634	11,268	
運搬処理工		式	1		2,255	
現場発生品運搬	広幅鋼矢板10H型	式	1		2,255	
仮設工		式	1		1,673,149	
工事用道路工		式	1		899,187	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板		式	1		899,187	
交通管理工		式	1		773,962	
交通誘導警備員		式	1		773,962	
直接工事費		式	1		103,872,723	
共通仮設費		式	1		12,921,036	
共通仮設費		式	1		5,151,945	
運搬費		式	1		2,563,826	
建設機械運搬費		式	1		641,917	
仮設材運搬費		式	1		1,921,909	
準備費		式	1		479,928	
表土処理		式	1		479,928	
技術管理費		式	1		1,111,544	
保守管理(ICT)		式	1		62,731	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,813	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		996,647	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,769,091	
純工事費		式	1		116,793,759	
現場管理費		式	1		30,063,244	
工事原価		式	1		146,857,003	
一般管理費等		式	1		23,652,997	
工事価格		式	1		170,510,000	
消費税相当額		式	1		17,051,000	
工事費計		式	1		187,561,000	